
Než mě nasypou do urny

Alkehol

   Začátek + mezihra: Fis Fis A H Cis Cis H A
   Sloka: Fis A E
   Bridge: H Cis D Cis   H Cis D E
   Refrén: Fis H D Cis D Cis (3x), D E
   
1. Než mě nasypou do urny, než mě trefí šlak
   Cholesterol se mnou mává vysokej mám tlak
   Ještě než se někdy do ponálu dostanu
   Musím stihout propít milóny mejdanů
   
R: Dokud ještě dejchám
   Tak slavim co to dá
   Než jednou budu prdět do hlíny
   
   Možná, možná budu dlouho žít
   Možná mě zejtra přijdou zpopelnit
   Jednou srdce přestane bít
   Proto je vždy důvod pít
   Možná, možná budu dlouho žít
   Možná mě zejtra přijdou zpopelnit
   Jednou srdce přestane bít
   Proto je vždy důvod pít
   
2. Než mě nasypu do urny...
   Není žádnej důvod cpát do sebe antabus
   Ještě než se zubatý na seznam dostanu
   Tak si nemyslete že zvolnim a přestanu
   
R: (2x)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

